13 אוגוסט 2019
י"ב אב, תשע"ט
סימוכין : 13749

לכבוד
משתתפי התחרות
ג.א.ג.,

תחרות אדריכלים לתכנון ה"בית באגם" בפארק הלאומי רמת גן
הודעה מס' 3 למשתתפים

א. הבהרות מטעם יוזם התחרות :

א.1. כפי שצוין בהודעה מס' 2 למציעים מיום 31.07.2019 (תשובה לשאלה מס' 17), המבנה נשוא התחרות כלול ברשימת המבנים המוצעים לשימור של העיר רמת גן (שטרם קיבלה תוקף סטוטורי) בדרגת שימור ב'.